PAGE

Постановление администрации Роговского сельского поселения

Тимашевского района от 1 августа 2019 года № 79
Об определении перечня специальных мест для  размещения печатных   предвыборных  агитационных материалов  на территории каждого избирательного   участка Роговского сельского поселения Тимашевского района  в период подготовки  и проведения выборов депутатов Совета Роговского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с частью 9 статьи 38  Закона Краснодарского края                     от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  по согласованию с   территориальной избирательной  комиссией Тимашевская (решение от 29 июля 2019 г. № 100/1475-4  «О предложении перечня специальных мест для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 г.»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень  специальных  мест для размещения  печатных  предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка  Роговского сельского поселения Тимашевского района зарегистрированных кандидатов согласно  приложению.

2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 постановления) только  при наличии письменного согласия  и на условиях собственников,  владельцев   указанных  объектов.

3. Запрещается вывешивать  печатные предвыборные агитационные                      материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную   ценность, а также в зданиях, в которых  размещены избирательные комиссии, помещения для                голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Обеспечить контроль за выделением равной площади для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого                     избирательного участка зарегистрированным кандидатам.
2
5. Руководителям муниципальных учреждений, предприятий, в                   собственности (владении) которых находятся информационные стенды,  выделять зарегистрированным кандидатам равную площадь для размещения печатных предвыборных  агитационных  материалов.

6.Специалисту 2 категории администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Козинец А.В. опубликовать настоящее постановление в районной  газете  «Знамя труда» и разместить его на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю                        за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского  района                                                                                    В.Е. Дики
й
Приложение
к постановлению администрации
Роговского сельского поселения

Тимашевского района

от 1 августа 2019 года № 79
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка
Роговского сельского поселения

Тимашевского района

Избирательный участок №1 (5043):

- информационный стенд,  расположенный по адресу: ст. Роговская,                     ул. Ленина, 70е (здание автобусной остановки).

Избирательный участок № 2  (5044):

- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Роговская,                       ул. Кошмана, 182   (ограждение  ООО ИПС «Премикс»), по согласованию с собственником.

Избирательный участок № 3  (5045):

- информационный стенд,  расположенный по адресу: ст. Роговская,                       ул. Красная, 146 (здание отделения почтовой связи), по согласованию с собственником.

Избирательный участок № 4 (5046):

- информационный стенд, расположенный по адресу: х. Красный,                       ул. Длинная (здание автобусной остановки).
Избирательный участок № 5  (5047):

- информационный стенд, расположенный по адресу: ст. Роговская,                       ул. Садовая, д. 61 (здание отделения почтовой связи                          «Центральная»),  по согласованию с собственником.

Специалист 2 категории администрации
Роговского сельского поселения
Тимашевского района

           А.В. Козинец